Приложение № 1
к Общим требованиям к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных
учреждений, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля
2018 г. № 26н
УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления образования,опеки и попечительства Администрации
(наименование должности лица, утверждающего смету;
________________Дмитриевского района Курской области________________
наиме^юба/ие/лавного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)
____  . _________ Н.Н. Брахнова________
(подпись) (расшифровка подписи)
" 27 " декабря 20 21 г.
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 22 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА 20 22 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 23 и 20 24
от" 27 " декабря 20 21 г.**
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Неварская основная общеобразовательная
Получатель бюджетных средств школа "Дмитриевского района Курской области____________________________________________________
Распорядитель бюджетных средств _________________________________________________________________________________________________
Управление образования, опеки и попечительства Администрации Дмитриевского района Курской
Главный распорядитель бюджетных средств области_________________________________________________________________________________________
Наименование бюджета Бюджет Муниципального района "Дмитриевский район Курской области"____________________________
Единица измерения: руб.
КОДЫ
Форма по ОКУД 0501012
Дата 27.12.2021
по Сводному реестру
по Сводному реестру
Глава по БК
по ОКТМО 38608101
по ОКЕИ 383
Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
Код аналитического
показателя ****
Сумма
на 20 22 год
(на текущий финансовый год)
на 20 23 год
(на первый год планового периода)
на 20 24 год
(на второй год планового периода)
раздел подраздел целевая статья вид
расходов
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте
код валюты
по ОКВ
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте
код валюты
по ОКВ
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте
код валюты
по ОКВ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07 02 03203C140I 242 221 V 2100,00 2100,00 / 2100,00
07 02 03203C140I 247 223 /893033,00 /893033,00 / §93033,00
07 02 03203С1401 244 225 У 3900,00 «/3900,00 3900,00
07 02 03203 0 401 244 226 V 9000,00 V 9000,00 /9000,00
07 02 03203 0 401 244 342 V 24932,00 (/24932,00 1/24932,00
07 02 03203L3040 244 342 v 27000,00 (/27000,00 У 27000,00
07 02 03203S3090 244 342 у 29806,00 /29806,00 И 29806,00
07 02 0320313090 244 342 / 4457,00 V 4457,00 V 4457,00
07 02 0320413040 111 211 { 5222912,00 / 5222912,00 /5222912,00
07 02 0320413040 119 213 / 1577319,00 1577319,00 / J577319,00
07 02 0320653030 111 211 /240000,00 /240000,00 //40000,00
07 02 0320653030 119 213 У 72480,00 У 72480,00 / 72480,00
07 02 0320413040 242 221 У 56891,70 у 56891,70 '/56891,70
07 02 0320413040 244 310 (/ 159084,00 / 159084,00 / 159084,00 у ____
10 03 0320513070 321 263 У 150000,00 / 150000,00 1 150000,00
Итого по коду БК х X X X X X
Всего ^8472914,70 X X 7 8472914,70 X X ' 8472914,70 X X